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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Yueshou Environmental Holdings Limited
粵首環保控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1191）

截至二零零九年一月三十一日止六個月之中期業績公告

粵首環保控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）茲公佈本公司及其附屬公司
（合稱「本集團」）截至二零零九年一月三十一日止六個月之未經審核簡明綜合業績連同
比較數字。該等中期財務報表尚未經審核，惟已由本公司之審核委員會審閱。

簡明綜合收益報表
截至二零零九年一月三十一日止六個月

截至一月三十一日
止六個月

二零零九年 二零零八年
（未經審核） （未經審核）

附註 千港元 千港元

營業額 2 84,552 104,083
銷售成本 (36,351) (59,071)  

毛利 48,201 45,012
其他收益 3,429 9,790
行政經費 (10,445) (17,420)  

經營溢利 3 41,185 37,382
分佔一間聯營公司之業績 – (83)
衍生財務工具公平值變動產生之虧損 – (38,706)
財務成本 4 (9,254) (13,955)  

除稅前溢利╱（虧損） 31,931 (15,362)
稅項 5 (3,490) (6,433)  

期內溢利╱（虧損） 28,441 (21,795)
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應佔溢利╱（虧損）：
－本公司權益持有人 28,441 (26,001)

－少數股東權益 – 4,206  

28,441 (21,795)
  

本公司普通股權益持有人應佔
每股溢利╱（虧損） 6

－基本 0.012港元 (0.020)港元
  

－攤薄 0.009港元 (0.020)港元
  

截至一月三十一日
止六個月

二零零九年 二零零八年
（未經審核） （未經審核）

附註 千港元 千港元
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簡明綜合資產負債表
於二零零九年一月三十一日

二零零九年 二零零八年
一月三十一日 七月三十一日
（未經審核） （經審核）

附註 千港元 千港元

資產
非流動資產
投資物業 133,400 133,472

物業、廠房及設備 39,731 42,226

發展中物業 43,000 43,000

商譽 715,868 715,868

無形資產 48,217 50,515  

980,216 985,081  

流動資產
持作出售物業 17,910 17,910

應收貿易賬款及其他款項 7 116,611 122,785

按金及預付款項 26,679 28,132

存貨 5,336 639

應收客戶合約工程款項 26,517 1,030

其他按金 9,268 9,169

現金及銀行結餘 13,917 9,735  

216,238 189,400  

資產總值 1,196,454 1,174,481
  

權益
本公司權益持有人應佔股本及儲備
股本 120,100 120,100

儲備 707,917 682,190  

828,017 802,290

少數股東權益 888 888  

權益總額 828,905 803,178  
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負債
非流動負債
遞延收入 7,972 8,032

應付一名股東款項 22,000 22,000

可換股票據 250,800 242,464

遞延稅項 13,573 14,999  

294,345 287,495  

流動負債
銀行借款
－一年內到期，有抵押 10,051 25,905

應付貿易賬款及其他款項 8 43,152 39,026

應計費用 5,284 5,489

應付客戶合約工程款項 – 1,085

股東貸款 3,000 3,000

應付一名董事款項 3,260 1,387

應付稅項 8,457 7,916  

73,204 83,808  

負債總額 367,549 371,303  

權益及負債總額 1,196,454 1,174,481
  

流動資產淨值 143,034 105,592
  

資產總值減流動負債 1,123,250 1,090,673
  

二零零九年 二零零八年
一月三十一日 七月三十一日
（未經審核） （經審核）

附註 千港元 千港元
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簡明綜合財務報表附註
截至二零零九年一月三十一日止六個月（以港元計）

1. 編製基準及會計政策

未經審核簡明綜合財務報表（「中期財務報表」）乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之
香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「上市規則」）附錄16所載之適用披露規定而編製。

中期財務報表乃按歷史成本基準編製，惟若干投資物業及金融資產以公平值（如適用）計算。

中期財務報表所採用之會計政策與編製本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零八年七月三十一
日止年度之全年財務報表所採用者一致。

本集團於本中期期間已採納首次生效之下述由香港會計師公會頒佈之新訂準則、修訂及詮釋（「香
港會計準則及詮釋」）， 並於本集團始於二零零八年八月一日之財政年度生效。

香港會計準則第39號及
香港財務報告準則第7號（修訂）

金融資產的重新分類

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第12號 服務經營權安排
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第13號 客戶忠誠度計劃
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第14號 香港會計準則第19號－界定福利資產之限制、

最低資金要求及其相互關係

已採納之新準則、修訂及詮釋對本集團於前期或本期間之業績或財務狀況並無重大影響，因此毋須
作出前期調整。

本集團並無提早應用以下已頒佈但尚未生效之新訂準則、修訂或詮釋。

香港財務報告準則（修訂） 香港財務報告準則之改進５

香港會計準則第1號（經修訂） 財務報表呈列1

香港會計準則第23號（經修訂） 借貸成本1

香港會計準則第27號（經修訂） 綜合及獨立財務報表2

香港會計準則第32號及第1號（修訂） 可沽出之財務工具及於清盤時產生之責任1

香港會計準則第39號（修訂） 合資格對沖項目2

香港財務報告準則第2號（修訂） 歸屬條件及註銷1

香港財務報告準則第3號（經修訂） 業務合併2

香港財務報告準則第8號 經營分類1

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第15號 房地產建設協議1

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第16號 海外業務投資淨額對沖3

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第17號 向擁有人分派非現金資產2

香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第18號 客戶轉讓的資產4
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1 於二零零九年一月一日或之後開始之財務期間生效
2 於二零零九年七月一日或之後開始之財務期間生效
3 於二零零八年十月一日或之後開始之財務期間生效
4 適用於二零零九年七月一日或之後吸納之客戶之資產轉讓
5 於二零零九年一月一日或之後開始之財務期間生效，惟香港財務報告準則第5號之修訂於二零

零九年七月一日或之後開始之財務期間生效

中期報告載有簡明綜合財務報表及經選定之說明附註。附註包括有助於瞭解本集團自二零零七╱零
八年度財務報表以來之財務狀況及表現變動之重大事項及交易之闡釋。簡明綜合中期財務報表及其
附註並不包括根據香港財務報告準則編製整份財務報表所需之全部資料。

本公司之董事（「董事」）預期應用該等新訂的香港財務報告準則並不會對本集團的財務報表有重大
影響。

2. 分類資料

(a) 主要呈報方式－業務分類

本集團經營業務乃按業務，供應之產品及服務性質而分開組成及管理。本集團各項業務分類均
代表一個策略業務單位，其提供產品及服務所承擔之風險及所得回報與其他業務分類不同。

截至二零零九年一月三十一日止期間，本集團主要從事以下兩種業務分類：(i)物業發展；及
(ii)環保業務。

截至二零零九年及二零零八年一月三十一日止六個月，有關該等業務之分類資料如下：

截至二零零九年一月三十一日
止六個月（未經審核）

物業發展 環保業務 綜合
千港元 千港元 千港元

分類收入
－外部銷售 – 84,552 84,552   

分類業績 448 48,201 48,649  

未分配收入 1,882

未分配公司開支 (9,346) 

經營溢利 41,185

財務成本 (9,254) 

除稅前溢利 31,931

稅項 (3,490) 

期內溢利 28,441 
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截至二零零八年一月三十一日
止六個月（未經審核）

物業發展 環保業務 醫護服務 綜合
千港元 千港元 千港元 千港元

分類收入
－外部銷售 1,883 99,115 3,085 104,083

    

分類業績 (1,899) 42,533 (2,482) 38,152
   

未分配收入 9,038

未分配公司開支 (9,808) 

經營溢利 37,382

來自衍生金融工具之公平值
變動所產生之虧損 (38,706)

分佔一間聯營公司之業績 (83)

財務成本 (13,955) 

除稅前虧損 (15,362)

稅項 (6,433) 

期內虧損 (21,795)
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(b) 地區分類

本集團於香港及中華人民共和國（香港除外）（「中國」）經營主要業務。下表載列按市場地區
（不論貨品或服務來源地）所作之本集團營業額及經營溢利╱（虧損）分析：

截至一月三十一日
止六個月（未經審核）

營業額 經營溢利╱（虧損）
二零零九 二零零八 二零零九 二零零八

（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元

按市場地區劃分：

香港 – – (2,309) (1,481)

中國 84,552 104,083 43,494 38,863    

84,552 104,083 41,185 37,382    

3. 經營溢利

經營溢利經扣除╱（計入）下列各項後列賬：

截至一月三十一日
止六個月

二零零九 二零零八
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

無形資產攤銷 1,922 1,744

物業、廠房及設備折舊 2,188 843

土地及樓宇經營租賃之租金 241 264

員工成本，包括董事酬金：
退休福利計畫供款 223 72

薪金及其他福利 1,900 2,824

利息收入 (122) (91)

租金收入，淨額 (1,388) (852)  
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4. 財務成本

截至一月三十一日
止六個月

二零零九 二零零八
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

可換股票據之推算利息支出 8,336 11,686

銀行借款之利息支出 812 2,166

其他利息 106 103  

9,254 13,955  

5. 稅項

簡明綜合收益報表之稅項開支指：

截至一月三十一日
止六個月

二零零九 二零零八
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

香港利得稅 – –

中國所得稅 4,905 6,433

遞延稅項 (1,415) –  

3,490 6,433  

由於本集團及本公司於期內並無產生稅項虧損亦無應課稅溢利（二零零八年：無），故並無就
香港利得稅計於財務報表作出撥備。

於其他司法權區產生之稅項乃按有關司法權區之現行稅率計算。
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6. 本公司普通股權益持有人應佔每股溢利╱（虧損）

每股基本及攤薄溢利╱（虧損）之計算乃按：

截至一月三十一日
止六個月

二零零九 二零零八
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

溢利╱（虧損）
用於計算每股基本溢利╱（虧損）之
本公司普通股權益持有人應佔溢利╱（虧損） 28,441 (26,001)

可換股票據之利息 8,336 11,686

與所述利息開支有關之遞延稅項 (1,415) –  

用於計算每股攤薄溢利╱（虧損）之
本公司普通股權益持有人應佔溢利╱（虧損） 35,362 (14,315)  

截至一月三十一日
止六個月

二零零九 二零零八
（未經審核） （未經審核）

股份數目
用於計算每股基本溢利╱（虧損）之
期內已發行普通股之加權平均數 2,401,999,999 1,319,956,043

攤薄之影響－普通股加權平均數：可換股票據 1,610,000,000 1,753,142,857  

用於計算每股攤薄溢利╱（虧損）之
普通股之加權平均數 4,011,999,999 3,073,098,900  
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7. 應收貿易賬款及其他款項

二零零九年 二零零八年
一月三十一日 七月三十一日
（未經審核） （經審核）

千港元 千港元

應收貿易賬款及其他款項 132,672 138,889

減：應收貿易賬款及其他款項之已確認減值虧損 (16,061) (16,104)  

116,611 122,785
  

應收貿易賬款及其他款項之賬齡分析如下：

二零零九年 二零零八年
一月三十一日 七月三十一日
（未經審核） （經審核）

千港元 千港元

0至60日 66,973 33,996

61日至90日 7,124 2,304

91日或以上 58,575 102,589  

132,672 138,889

減：應收貿易賬款及其他款項之已確認減值虧損 (16,061) (16,104)  

116,611 122,785  

8. 應付貿易賬款及其他款項

二零零九年 二零零八年
一月三十一日 七月三十一日
（未經審核） （經審核）

千港元 千港元

應付貿易賬款及其他款項 32,971 28,845

應付前董事之款項 10,181 10,181  

43,152 39,026  
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應付貿易賬款及其他款項之賬齡分析如下：

二零零九年 二零零八年
一月三十一日 七月三十一日
（未經審核） （經審核）

千港元 千港元

0至60日 16,348 15,398

61日至90日 952 2,937

91日或以上 15,671 10,510  

32,971 28,845  

9. 結算日後事項

於二零零九年二月二十七日，本公司一家全資擁有附屬公司—廣州市粵首實業有限公司，與饒
平縣熙源林業有限公司及潘景熙先生簽訂協議，以現金代價人民幣45,000,000元收購位於中國
廣東省饒平縣之七幅總面積約為5,744中國畝（一中國畝相等於66,667平方米）的地塊（「該等
林地」）之擁有及使用該等林地上生長之林木之權利，及根據中國適用法律及法規管理該等林
地營運事宜之權利，包括使用該林地之權利。

中期股息

董事不建議派付截至二零零九年一月三十一日止六個月之中期股息（二零零八年一月
三十一日：無）。

管理層討論及分析

業務回顧及分類資料

由於全球金融危機的關係，國內發電廠的發電量在二零零八年的下半年減少約三分之
一，本集團的固硫劑銷售營業額受到顯著的影響。截至二零零九年一月三十一日止的六
個月，本集團的營業額下降18.8%至約84,552,000港元（二零零八年：104,083,000港元）。
期內的經營溢利則上升10.2%至約41,185,000港元（二零零八年：37,382,000港元）；而截至
二零零九年一月三十一日止的六個月，本公司權益持有人應佔溢利為28,441,000港元，對
比去年同期的虧損26,001,000港元，則有顯著改善。

期內所有營業額均來自中國之業務分類（二零零八年一月三十一日：100%）。
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環保業務

於回顧期內，環保業務劃分為三個部份，即安裝服務、化學試劑及石化產品銷售及提供
技術服務。

安裝服務錄得營業額約39,138,000港元。（二零零八年一月三十一日：11,538,000港元），
約佔本集團總營業額之46.3%（二零零八年一月三十一日：11.1%）。

銷售化學試劑及石化產品錄得營業額約35,676,000港元（二零零八年一月三十一日：
74,402,000港元），約佔本集團總營業額之42.2%（二零零八年一月三十一日：71.5%）。

提供技術服務錄得營業額約9,738,000港元（二零零八年一月三十一日：13,175,000港元）， 

約佔本集團總營業額之11.5%（二零零八年一月三十一日：12.6%）。

物業發展

於截至二零零九年一月三十一日止六個月，物業發展業務並無錄得任何營業額（二零零
八年一月三十一日：1,883,000港元，約佔本集團總營業額1.8%）。

流動資金、財務資源及資本負債比率

本集團之營運主要來自內部產生之資源及銀行融資額如銀行貸款、融資租賃及透支等籌
措。

於二零零九年一月三十一日，有抵押銀行借款總額約為10,051,000港元，較於二零零八年
七月三十一日之金額25,900,000港元減少約15,849,000港元。所有有抵押銀行借款將須於
一年內償還。

於結算日，流動比率為2.95（二零零八年七月三十一日：2.26），而資本負債比率（定義為
銀行借款總額與資產淨值比率)為1.2%（二零零八年七月三十一日：3.2%）。股東權益增
加3.2%至828,905,000港元（二零零八年七月三十一日：803,200,000港元）。
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未來計劃

2009年是國家深入貫徹落實「科技興環保」戰略目標的關鍵一年，國家承接去年各項環
保治理工程的開展，繼續在今年推出政策及措施，鼓勵支持環保行業的縱深發展。

本集團將繼續保持環保脫硫為主營業務的方向，增強力度加以鞏固發展，並積極開拓環
保脫硝業務及節能等可持續發展項目，包括：

1. 提升科技裝備，繼續研發與綜合利用廢物料，通過化學萃取方式，生成高效率、無污
染的環保固硫劑的添加劑，提升固硫劑的效能質素；

2. 擴大固硫劑的銷售領域及適銷市場；

3. 潛心投入脫硝市場，建立電力生產價值鏈，全面服務環保建設；

4. 積極發展環保節能項目，提供多種高效節能產品與相關技術服務；及

5. 經營拓展生態林業務，開發森林資源與各種可再生、可持續、環保節能的林業生態
項目。

本集團有信心上述各項未來發展計劃，能夠為本集團爭取更良好的經濟效益，為股東爭
取更大回報。

外幣風險

本集團之借款及買賣一般以港元及人民幣進行。於截至二零零九年一月三十一日止六個
月，本集團並無涉及任何重大外匯利率風險。因此，並無使用對沖財務工具。

重大收購及出售

截至二零零九年一月三十一日止六個月內，本集團並無任何有關附屬公司或聯營公司之
重大收購或出售事項。
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資產抵押

於二零零九年一月三十一日，本集團將約48,217,000港元之若干無形資產及約9,400,000港
元之投資物業抵押予銀行，以作為本集團所得信貸之抵押。

於二零零八年七月三十一日，本集團將約50,515,000港元之若干無形資產及約9,472,000港
元之投資物業抵押予銀行，以作為本集團所得信貸之抵押。

或然負債

本集團

(a) 永輝及偉信建築有限公司（「偉信」）之清盤人拒絕確認根據於二零零一年十一月
二十三日訂立之抵銷協議（「該協議」）以抵銷公司間賬目之影響，以及本集團於二
零零二年四月二十二日因出售其於永輝、偉信及珠光永輝基建工程有限公司（「永
輝附屬公司」）之權益後，拼除集團內公司間之債務及附帶交易和安排。因此，清盤
人已對本公司及其若干附屬公司採取法律行動。

 本公司法律顧問認為，本集團有良好之抗辯理據，在權衡各種可能性後，裁定本集
團成員公司勝訴之機會頗高。本公司法律顧問認為，除本集團涉及之部份法律費用
無法在稅項上收回外，並無任何重大或然負債。

 董事認為，本集團具有有效理據對訴訟作出抗辯，故其並無就面對上述訴訟之風險
而於本集團之財務報表內作出撥備。

(b) 於二零零四年十月二十五日，永輝就本公司在二零零一年十一月二十三日向永輝之
董事發出之信心保證書一事，向本公司展開法律行動。永輝之清盤人聲稱，該信心
保證書構成一份合約，而在違反上述信心保證書之情況下，本公司未能提供資金予
永輝讓其如期履行責任。

 本公司之法律顧問認為，本公司具備非常良好之抗辯理據，故除或不可收回之部份
法律費用或在永輝並無資金償還本公司之費用之情況外，本公司理應不會面臨任何
或然負債。截至二零零九年一月三十一日及批准此等財務報表日期止，事件未有進
一步發展。

 董事認為，本集團於上述訴訟中具有有效理據作出抗辯，故並無就面對上述訴訟之
風險而於本集團之財務報表內作出撥備。
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(c) 就永輝結欠本公司附屬公司Benefit Holdings International Limited（「Benefit」）之
40,000,000港元款項而言，Eric Chim Kam Fai先生（「Eric Chim先生」）為該筆還款作
出個人擔保。就Sino Glister International Investments Limited（「Sino Glister」）購買永
輝附屬公司股份而須支付之約5,100,000港元購買價而言，Eric Chim先生亦作出個人
擔保。

 永輝未能依約償還拖欠Benefit之約40,000,000港元款項，現正進行清盤。在購買永輝
附屬公司股份之購買價5,100,000港元中，Sino Glister拖欠約3,100,000港元。

 Benefit就40,000,000港元之款項以及拖欠之3,000,000港元購買價向Eric Chim先生提
出法律訴訟，而法院於二零零四年七月裁定Sino Glister及Eric Chim先生敗訴，惟基
於他並無將原訟法律程序文件送達Eric Chim先生，故有關裁決其後作廢。於二零零
四年十二月二十八日，Eric Chim先生提出抗辯。於二零零五年五月，Eric Chim先生
以Sino Glister董事之身份就其資產而被盤問。截至二零零九年一月三十一日及批准
此等財務報表日期止，並無作出進一步訴訟。

 本公司之法律顧問認為，對Eric Chim先生提出訴訟之勝訴機會頗高，惟基於Eric 

Chim先生資金短缺，故有關索償或法律費用或不能收回。

 董事認為，未能確定可向Eric Chim先生或Sino Glister收回的款項總額。因此，本集
團並無於財務報表內確認資產。

除上文及財務報表其他章節所披露者外，於二零零九年一月三十一日，本集團及本公司
並無任何重大或然負債。

僱員

於二零零九年一月三十一日，本集團在香港及國內共聘用超過80名員工（二零零八年七
月三十一日：約70名）。員工之薪酬福利包括月薪、醫療保障及（如認為合適）購股權。薪
酬政策乃基於個別員工表現，當時行業的慣例及市場情況而厘定。在人力資源投資方面，
本公司為員工提供教育資助，藉以提高各級員工之工作能力，表現出色及對本集團有貢
獻之僱員將分別獲授認股權。
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企業管治

董事會致力於建立並維持良好之企業管治以保障股東的利益。截至二零零九年一月三十一
日止六個月，本公司已採用香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄
14所載之企業管治常規守則（「企管守則」）所載之原則，並已遵守所有守則條文，惟以下
偏離者除外：

守則條文第A.2.1條

企管守則的守則條文第A.2.1條規定：「主席及行政總裁（「行政總裁」）之角色應有所區
分，而且不應由同一人同時兼任。主席及行政總裁之間職責之分工應清楚界定，並以書
面列載。」余鴻先生（「余先生」）現時為主席，本公司並無設立行政總裁之職務，而本公
司日常營運由主席管理。鑑於本集團現時仍處於發展階段，董事會認為由余先生兼任主
席及行政總裁，可提高本集團業務計劃及策略之效益及確保有效地執行。

守則條文第A.4.1條

根據企管守則的守則條文第A.4.1條，非執行董事應獲委以指定任期，並須予以重選。然
而，本公司全體獨立非執行董事並無獲委以指定任期，惟須根據本公司之公司細則於本
公司股東週年大會上輪值告退及膺選連任。本公司認為，已採取充足措施確保本公司保
持良好的企業管治常規。

董事會將持續檢討及改善本公司之企業管治水平及常規，包括主席及行政總裁之角色區
分是否屬必要，確保業務活動及決策過程受到適當及審慎監管。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零零九年一月三十一日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售
或贖回本公司之任何上市證券。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守
則」）。經本公司作出具體查詢後，全體董事均確認於截至二零零九年一月三十一日止六
個月之完整期間已遵守標準守則所載之規定標準。
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審核委員會

審核委員會已經成立，負責對本集團之財務報告程序及內部監控進行檢討及提供監督。
審核委員會目前由所有三名獨立非執行董事，即鄺炳文先生（審核委員會主席）、鄭國興
先生及張錫楚先生組成。

本集團截至二零零九年一月三十一日止六個月之未經審核中期財務報表已由本公司審
核委員會審閱。審核委員會認為，該等報表已符合適用之會計準則，上市規則及法律規
定，並已作出充分披露。

採納中文名稱為第二名稱

根據本公司於二零零八年十二月十五日舉行之股東週年大會上通過之特別決議案及其
後獲百慕達公司註冊處及香港公司註冊處的批准，確認採納中文名稱「粵首環保控股有
限公司」為本公司之第二名稱。

刊發中期報告

本業績公告已分別於香港聯合交易所網站(http://www.hkex.com.hk)及本公司之網站
(http://www.yueshou.hk)刊發。

本公司之二零零八╱零九中期報告將會儘快寄發予股東及於上述網站內刊發。

承董事會命
粵首環保控股有限公司

主席
余鴻

香港，二零零九年四月十七日

於本公告日期，董事會由執行董事余鴻先生、詹劍崙先生、李斌先生及余暑亮先生以及
獨立非執行董事鄺炳文先生、鄭國興先生及張錫楚先生組成。


